

Lyshøj Ejendomsselskab ApS
Gl. Stenderupvej 13, 5672 Broby

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 39 84 59 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Børge Lyshøj Lillemark
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lyshøj Ejendomsselskab ApS
Gl. Stenderupvej 13
5672 Broby

CVR-nr.: 39 84 59 70
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Børge Lyshøj Lillemark, Gl. Stenderupvej 13, 5672 Broby

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Bankforbindelse

Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i udlejningsejendomme, konsultantarbejder, arbejdsudleje samt anden hermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 628.640 mod 2.178.485 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.376 mod 1.288.515 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	628.640	2.178.485
1 Personaleomkostninger	-467.581	-554.924
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.697	-11.697
Andre finansielle indtægter	45.653	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.878	-30.900
Resultat før skat	162.137	1.580.972
Skat af årets resultat	-56.761	-292.457
Årets resultat	105.376	1.288.515
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	231.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.288.515
Disponeret fra overført resultat	-125.624	0
Disponeret i alt	105.376	1.288.515

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	815.646	827.343
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>815.646</u>	<u>827.343</u>
4	Andre tilgodehavender	666.936	1.080.979
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>666.936</u>	<u>1.080.979</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.482.582</u>	<u>1.908.322</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.741	735.591
	Udskidte skatteaktiver	7.600	22.781
	Andre tilgodehavender	59.100	114.812
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	168.286	0
	Periodeafgrænsningsposter	32.808	61.900
	Tilgodehavender i alt	<u>348.535</u>	<u>935.084</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.014.738	0
	Værdipapirer i alt	<u>1.014.738</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	1.560.556	1.784.386
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.923.829</u>	<u>2.719.470</u>
	Aktiver i alt	<u>4.406.411</u>	<u>4.627.792</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.217.847	3.343.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret	231.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.498.847</u>	<u>3.393.471</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	601.301	590.742
Deposita	19.500	19.500
Anden gæld	0	39.931
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>620.801</u>	<u>650.173</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	5.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	24.269
Selskabsskat	41.580	315.238
Anden gæld	240.183	224.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.763</u>	<u>584.148</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>907.564</u>	<u>1.234.321</u>
Passiver i alt	<u>4.406.411</u>	<u>4.627.792</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.054.956	0	2.104.956
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.288.515</u>	<u>0</u>	<u>1.288.515</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.343.471	0	3.393.471
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-125.624</u>	<u>231.000</u>	<u>105.376</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.217.847</u>	<u>231.000</u>	<u>3.498.847</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	462.631	550.117
Andre omkostninger til social sikring	4.950	4.807
	<u>467.581</u>	<u>554.924</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.878	30.900
	<u>32.878</u>	<u>30.900</u>
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	870.542	870.542
Kostpris ultimo	<u>870.542</u>	<u>870.542</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-43.199	-31.502
Årets af-/nedskrivninger	-11.697	-11.697
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-54.896</u>	<u>-43.199</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>815.646</u>	<u>827.343</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	1.080.979	0
	12.120	1.450.500
	<u>-426.163</u>	<u>-369.521</u>
Kostpris ultimo	<u>666.936</u>	<u>1.080.979</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>666.936</u>	<u>1.080.979</u>
Der specificeres således:		
Odense Telt og Serviceudlejning	<u>666.936</u>	<u>1.080.979</u>
	<u>666.936</u>	<u>1.080.979</u>

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,35			0	0	168.286

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	606.301	5.000	601.301	587.000
Deposita	<u>19.500</u>	<u>0</u>	<u>19.500</u>	<u>0</u>
	<u>625.801</u>	<u>5.000</u>	<u>620.801</u>	<u>587.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 612 t.kr., er der udstedt et ejerpantebrev, på nominelt 568 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 816 t.kr.